



FOLLI - FOLLIE ABEE

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε. 18989/06/Β/89/17
23ο Χιλ. Ε.Ο. Αθηνών Λαμίας -145 65 Αγ.Στέφανος

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2008 ΕΩΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2008 (Δημοσιευμένα σύμφωνα με την Απόφαση 6/448/11.10.2007 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Folli-Follie Α.Β.Ε.Ε. και του Ομίλου αυτής. Συνιστάται επομένως στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όπου αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου : www.folli.follie.com
Ημερομηνία έγκρισης των Εξαμηνιαίων Οικονομικών καταστάσεων από το Δ.Σ : 25 Αυγούστου 2008
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής : Γεώργιος Ι. Βαρθολιμής
Ελεγκτική Εταιρεία : Baker Tilly Hellas Α.Ε.
Τύπος έκθεσης επισκόπησης : Με σύμφωνη γνώμη - Θέμα έμφασης

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλ.€)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2008	31/12/2007	30/6/2008	31/12/2007
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδρυσιασμοί/εισφορά εναντίωμα πάγια στοιχεία	203.969	199.152	23.243	22.962
Επενδύσεις σε ακίνητα	0	0	9.500	9.500
Υπερβία	360.134	347.928	0	0
Λοιπά Άυλα περιουσιακά στοιχεία	111.669	112.748	683	727
Επενδύσεις σε συνδεδεμένες/συγγενικές επιχειρήσεις	0	0	400.894	387.438
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	5.408	3.703	255	316
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	11.529	12.567	319	295
Σύνολο μη κυκλοφορούντος ενεργητικού (α)	692.709	676.098	434.894	421.238
Αποθέματα	231.771	209.190	16.559	15.573
Απαιτήσεις από πελάτες	214.214	195.126	16.407	16.360
Λοιπές απαιτήσεις	57.742	49.382	2.306	3.461
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία που αποτιμώνται στην εύλογη αξία μέσα των αποτελεσμάτων	0	0	0	0
Διαθέσιμα και ταμιακά ισοδύναμα	2.573	3.342	1.450	1.629
Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού (β)	98.837	91.509	20.439	14.443
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)	1.297.846	1.224.647	492.055	472.704
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	9.884	9.884	9.884	9.884
Υπέρ το όριο	62.532	62.532	62.532	62.532
Λοιπά αποθεματικά	25.380	25.443	16.800	16.887
Ίδιες Μετοχές	-9.015	-7.899	-108	-108
Αποτελέσματα εις νέων	314.167	277.332	37.046	29.857
Συναλλαγματικές Διαφορές	-75.052	-59.102	0	0
Λοιπά στοιχεία καθαρής θέσης μετόχων Εταιρείας	-88.928	-88.928	0	0
Σύνολο καθαρής θέσης Μετόχων Εταιρείας (α)	238.968	219.262	126.154	119.052
Δικαιώματα Μετοχής (β)	117.994	134.489	0	0
Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ)=(α)+(β)	356.962	353.749	126.154	119.052
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	548.412	547.902	334.500	334.500
Προβλέψεις Αποζημίωσης προσωπικού	8.426	10.271	726	674
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	19.908	18.092	1.237	1.168
Λοιπές προβλέψεις -μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	9.399	10.420	462	439
Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων	586.145	586.685	336.925	336.781
Προμηθευτές	110.982	94.738	2.817	3.319
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	176.488	122.027	18.352	8.116
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	67.269	67.448	7.807	5.436
Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων	354.739	284.213	28.976	16.871
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	940.884	870.898	365.907	353.652
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)-(δ)	1.297.846	1.224.647	492.055	472.704

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλ.€) (Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/06/2008	1/1-30/06/2007	1/1-30/06/2008	1/1-30/06/2007	1/4-30/06/2008	1/4-30/06/2007	1/4-30/06/2008	1/4-30/06/2007
Κύκλος ενασών	413.256	270.734	14.902	15.360	224.001	149.136	7.399	7.608
Κόστος πωλησιών	-198.196	-114.014	-5.245	-5.264	-105.816	-63.546	-2.436	-2.484
Μητά κέρδη	215.060	156.720	9.657	10.096	118.185	85.590	4.963	5.124
Λοιπά λειτουργικά έσοδα	16.443	9.064	2.810	856	9.570	3.898	2.307	439
Έξοδα διακοπής λειτουργίας	-26.096	-20.078	-3.368	-3.022	-14.538	-11.070	-1.783	-1.783
Έξοδα λειτουργίας διαθέσιμων	-121.164	-76.610	-7.371	-6.494	-68.503	-42.312	-4.248	-3.578
Λοιπά έξοδα	-1.693	-1.551	-762	-249	-694	-746	-185	-185
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	82.550	66.545	966	1.187	44.020	35.360	748	17
Χρηματοοικονομικά Έσοδα	2.215	5.849	1.472	4.138	1.495	5.036	1.156	3.944
Χρηματοοικονομικά Έξοδα	-20.645	-11.685	-9.684	-9.412	-9.864	-4.777	-4.212	-4.058
Κέρδη συμμετοχών	0	0	18.176	18.176	0	0	18.176	18.176
Κέρδη/Ζημιές προ φόρων	64.120	60.709	10.930	14.089	35.651	35.619	15.868	18.079
Μείων φόροι	-12.524	-14.794	-130	-339	-6.141	-7.978	-86	-492
Κέρδη/Ζημιές μετά από φόρους	51.596	45.915	10.800	13.750	29.510	27.641	15.782	17.580
Καταβλήματα σε Μετόχους Εταιρείας	42.402	39.080	23.020	21.636	23.020	21.636		
Δικαιώματα Μεισιωφίας	-9.194	-6.835		-6.490	-6.490	-6.005		
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	1.2872	1.1864	0,3279	0,4173	0,6988	0,6568	0,4791	0,5337
Αποσβέσεις	9.482	6.211	595	555	4.757	3.555	317	291
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	92.032	72.756	1.561	1.742	48.777	38.915	1.065	308

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. €)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2008	30/6/2007	30/6/2008	30/6/2007
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2008 και 1/1/2007 αντίστοιχα)	353.749	269.637	119.052	114.605
Μερίσματα Πληρωτέα	-23.779	-3.954	-3.295	-3.954
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ'ευθείας στην καθαρή θέση	-403	18.176	-403	0
Δικαιώματα Μεισιωφίας από μεταβολή ποσοστών σε θυγατρικές	-4.982	0	0	0
Αμοιβές μελών Δ.Σ.	0	-250	0	-250
Κέρδη της περιόδου, μετά από φόρους	51.596	45.915	10.800	13.750
Προσαρμογή συναλλαγματικών ισοτιμιών	-18.103	-5.495	0	0
Αγορά Ίδιων Μετοχών	-1.116	-1.638	0	0
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/06/2008 και 30/06/2007 αντίστοιχα)	356.962	322.391	126.154	124.151

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες

1. Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31.12.2007. Ο Όμιλος εφαρμόζει τα IFRS από την 1η Ιανουαρίου του 2005. 2. Επί ακινήτου εταιρείας του Ομίλου έχει εγγραφεί προσημειωτή 12εκτ € για εφάρμοση δανειακών υποχρεώσεων, ενώ δεν υφίστανται άλλα εμπόγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων ή ακινήτων. 3. Σε εταιρεία του Ομίλου υπάρχουν εκκρεμείς δικαστικές υποθέσεις έναντι του Ελληνικού Δημοσίου για τις οποίες έχει διενεργηθεί πρόβλεψη ποσού € 2.150.000. 4. Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις της μητρικής εταιρείας και των θυγατρικών της αναγράφονται στον πίνακα της σημείωσης 12. Η μητρική εταιρεία δεν έχει διενεργήσει προβλέψεις για υποχρεώσεις από τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις ενώ όσο αφορά τον όμιλο έχουν διενεργηθεί προβλέψεις για τον ίδιο λόγο συνολικού ύψους 907 χιλ. €.

5. Η θυγατρική εταιρεία του Ομίλου "ΚΑΕ Α.Ε." εξαγόρασε, στις 05/10/2007 το 51.84 % της εταιρείας "ELMEC SPORT ABETE", στη συνέχεια πρόβει σε δημόσια πρόταση και έτσι την 30.06.2008 κατέχει συνολικά το 94,90% της ανωτέρω εταιρείας, συμμετέχοντας έτσι, έμμεσα και στις θυγατρικές εταιρείες αυτής, όπως αυτές αναφέρονται στην σημείωση υπ' αριθμ. 12. Επιπροσθέτως στα αποτελέσματα της παρούσας περιόδου περιλαμβάνονται και τα οικονομικά στοιχεία του ομίλου των εταιρειών "ELMEC SPORT ABETE" τα οποία δεν συμπεριλαμβάνονται στην αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης. Η επίδραση από την ενσωμάτωση του Ομίλου ELMEC SPORT ABETE στο κύκλο εργασιών, στα καθαρά κέρδη μετά από φόρους και στην καθαρή θέση του ομίλου είναι μικρότερη από 25%.

6. Η μητρική εταιρεία εξαγόρασε στις 25/01/2008 το υπόλοιπο ποσοστό μετοχών (60%) του μετοχικού κεφαλαίου της FOLLI FOLLIE JAPAN ΙΙd . Η επίδραση από την ενσωμάτωση το 100% της ανωτέρω εταιρείας στο κύκλο εργασιών, στα καθαρά κέρδη μετά από φόρους και στην καθαρή θέση του ομίλου είναι μικρότερη από 25%.

7. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο κατά την 30.06.2008 ανέρχονταν σε 5.725 και στην Μητρική σε 299 άτομα . Κατά την 30.06.2007 ανέρχονταν σε 3191 για τον όμιλο και 283 άτομα για την Μητρική. 8. Τα έξοδα που καταχωρήθηκαν απ' ευθείας στην καθαρή θέση είναι χιλ.€ 403 και προέρχονται από αποτίμηση χρεώσεων μελών. 9. Το σύνολο των Ίδιων μετοχών που κατέχονται από την μητρική εταιρεία ανέρχεται σε 6.054 τεμάχια με αξία κτήσης 108.259,13 €.

10. Το θέμα έμφασης που αναφέρεται στην έκθεση επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή , αφορά τις ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις 1.1.Στις οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνονται σωρευτικά τα εξής ποσά προβλέψεων : α) Για τον Όμιλο, αυτές που αναφέρονται στις σημειώσεις 3 και 4, προβλέψεις για παροχές στους εργαζόμενους ύψους 8.426 χιλ.€ και προβλέψεις για ενδεδειγμένες υποχρεώσεις προς εμπορικούς συνεργάτες σε περίπτωση πρόωξης διακοπής της συνεργασίας μαζί τους ύψους 514 χιλ.€. β) Για την εταιρεία : Προβλέψεις για παροχές στους εργαζόμενους ύψους 726 χιλ.€.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε χιλ.€)

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/06/2008	1/1-30/06/2007	1/1-30/06/2008	1/1-30/06/2007
Ταμιακές Ροές Λειτουργικών Δραστηριοτήτων				
Κέρδη προ φόρων (Από συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	64.120	60.709	10.930	14.089
Προσαρμογές του κέρδους σε σχέση με τις εξής συναλλαγές:				
Αποσβέσεις	9.482	6.211	595	555
Απομειώσεις ενσώματων και άυλων Πάγιων στοιχείων	0	0	0	0
Προβλέψεις	733	634	116	61
Συναλλαγματικές Διαφορές	-7.497	-2.452	0	0
Αποτελέσματα επενδυτικής δραστηριότητας	-1.716	-4.085	-19.385	-22.081
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	20.052	9.741	9.576	9.231
Πλέον/Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κερφ κίνησης που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες	0	0	0	0
Μείωση(αύξηση) αποθεμάτων	-24.220	-25.742	-1.016	-463
Μείωση(αύξηση) απαιτήσεων	-33.337	-15.731	679	-4.597
Αύξηση(μείωση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	17.102	10.226	-374	-4.828
Μείον				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-11.812	-5.723	-4.598	-4.002
Καταβεβλημένοι φόροι	-10.633	-5.585	-470	-95
Σύνολο εισροών / (εκροών) λειτουργικών δραστηριοτήτων (α)	22.274	28.203	-3.947	-12.130
Ταμιακές Ροές Επενδυτικών Δραστηριοτήτων				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-21.847	0	-13.455	0
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-13.780	-6.096	-1.038	-381
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	666	499	230	0
Εισπρ. από την πώληση χρηματοοικονομ. περυσ. στοιχείων	1.430	10	1.365	3.734
Εισπράξεις Μερισμάτων	0	0	18.176	18.176
Τόκοι εισπραχθέντες	785	1.944	107	233
Μείωση(Αύξηση) λοιπών μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	1.392	-1.766	-24	-11
Σύνολο εισροών / (εκροών) επενδυτικών δραστηριοτήτων (β)	-31.354	-5.409	5.361	21.751
Ταμιακές Ροές Χρηματοοικονομικών Δραστηριοτήτων				
Αγορά Ίδιων μετοχών	-1.116	-1.638	0	0
Εισπράξεις από εκδόθηκαν / αναληφθέντα δάνεια	38.592	472	5.098	0
Εξοφλητικές δανείων	0	0	0	-2.000
Εξοφλητικές υποχρεώσεων χρηματοδοτικών μισθώσεων (γραμμάσια)	-91	-75	-16	-15
Πληρωμές μερισμάτων	-20.984	-18.540	-500	-1.950
Σύνολο εισροών (εκροών) χρημικών δραστηριότητας (γ)	16.408	-19.781	4.582	-3.965
Καθαρή Αύξηση / μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	7.328	3.013	5.996	5.656
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης Περιόδου	91.509	109.311	14.443	22.403
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης Περιόδου	98.837	112.324	20.439	28.059

12.Στις ενοπιωμένες οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνονται οι ακόλουθες εταιρείες :

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΕΔΡΑ	% ΣΥΜ/ΧΗΣ ΜΗΤΡΙΚΗΣ	ΣΧΕΣΗ ΠΟΥ ΥΠΑΓ/ΞΕ ΤΗΝ ΕΝΟΠ/ΣΗ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ	ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΧΡΗΣΕΙΣ
FOLLI FOLLIE A.B.E.E.	ΕΛΛΑΔΑ	-	-	Μητρική	2006-2007
FOLLI FOLLIE HONG KONG LTD	XONΓΚ ΚΟΝΓΚ	99,99%	Άμεση	Ολκή	2000-2007
FOLLI FOLLIE UK LTD	ΜΕΓ ΒΡΕΤΑΝΙΑ	99,99%	Άμεση	Ολκή	2006-2007
FOLLI FOLLIE FRANCE SA	ΓΑΛΛΙΑ	100,00%	Άμεση	Ολκή	2006-2007
FOLLI FOLLIE SPAIN SA	ΙΣΠΑΝΙΑ	100,00%	Άμεση	Ολκή	2002-2007
FOLLI FOLLIE CZECH SRO	ΤΣΕΧΙΑ	100,00%	Άμεση	Ολκή	2001-2007
FOLLI FOLLIE POLAND SZOO	ΠΟΛΩΝΙΑ	100,00%	Άμεση	Ολκή	2001-2007
FOLLI FOLLIE SLOVAKIA SRO	ΣΛΟΒΑΚΙΑ	100,00%	Άμεση	Ολκή	2001-2007
FOLLI FOLLIE GERMANY GmbH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	100,00%	Άμεση	Ολκή	2006-2007
MFK FASHION	ΚΥΠΡΟΣ	100,00%	Άμεση	Ολκή	2002-2007
PLANACO ABEE	ΕΛΛΑΔΑ	76,67%	Άμεση	Ολκή	2003-2007
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΑΦΟΡΟΛΟΓΗΤΩΝ ΕΙΔΩΝ	ΕΛΛΑΔΑ	52,42%	Άμεση	Ολκή	2005-2007
FOLLI FOLLIE JAPAN LTD	ΙΑΠΩΝΙΑ	100,00%	Άμεση	Ολκή	2006-2007
FOLLI FOLLIE ASIA LTD	XONΓΚ ΚΟΝΓΚ	99,99%	Εμμεση	Ολκή	2001-2007
FOLLI FOLLIE TAIWAN LTD	TAIWAN	99,99%	Εμμεση	Ολκή	2006-2007
FOLLI FOLLIE KOREA LTD	Ν.ΚΟΡΕΑ	99,99%	Εμμεση	Ολκή	2006-2007
FOLLI FOLLIE SINGAPORE LTD	ΣΙΓΚΑΠΟΥΡΗ	99,99%	Εμμεση	Ολκή	2004-2007
BLUEFOL GUAM LTD	ΓΚΟΥΑΜ	99,99%	Εμμεση	Ολκή	2000-2007
BLUEFOL HAWAII LTD	ΧΑΒΑΗ	99,99%	Εμμεση	Ολκή	2000-2007
BLUEFOL HONG KONG LTD	XONΓΚ ΚΟΝΓΚ	99,99%	Εμμεση	Ολκή	2001-2007